ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
16.07.2020 № 6712/1

 О внесении изменений в приказ
от 02.03.2020 № 1429/1 «О порядке и сроках
проведения конкурсного отбора граждан
для обучения по программам военной
подготовки сержантов запаса в 2020 году»
(с последующими изменениями и
дополнениями)

 В целях продления срока представления кандидатами, допущенными к участию
в предварительном отборе в 2020 году, результатов предварительного отбора (карт
медицинского освидетельствования и карт профессионального психологического
отбора)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в приказ от 02.03.2020 № 1429/1 «О порядке и
сроках проведения конкурсного отбора граждан для обучения по программам
военной подготовки сержантов запаса в 2020 году» (с последующими
изменениями и дополнениями) (далее – Приказ), заменив в пункте 4 Приказа
дату «16.07.2020» на дату «01.09.2020».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в течение 1
рабочего дня, следующего за днём издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться к проректору по
воспитательной работе и организации приёма посредством сервиса
«Виртуальная приёмная» на сайте СПбГУ.

4. Предложения по изменению (дополнению) настоящего приказа направлять по
адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника Управления
по организации приёма Хуршудяна А.Л.

проректор по
воспитательной работе и
организации приема

Бабич Александр
Вячеславович

mailto:org@spbu.ru